Spargelkarte

Aperitif

Ingoo auf Eis (Proseccoschorle mit Ingwersirup, Limette und Basilikum)
Ingoo Limo auf Eis (Limo, Mineralwasser, Limettenscheibe und Basilikum)
Hugo auf Eis, mit Weinschorle, Hollersirup, Minze

Spritz, Weinschorle oder Prosecco mit Aperol*

Bier mal anders

Hollerreidl (WeiBbier mit Holundersirup)

Unser Weintipp

WeiRer oder roter Hauswein (siehe Tafel)

Aus Omas Suppenkucherlverzeichnis

Hausgemachte Spargelcremesuppe

Salat

Knackiger Salat der Saison mit Spargel, Ei und Schinken, Baguette
Unser Spargel-Schmankerlangebot

Frischer Spargel mit Salzkartoffeln und zerlassener Butter

Frischer Spargel mit Salzkartoffeln und Sauce Hollandaise

Frischer Spargel mit Schnitzel ,Wiener Art* vom Schwein, Salzkartoffeln und
Sauce Hollandaise

Frischer Spargel mit Putensteak, Salzkartoffeln und Sauce Hollandaise
Frischer Spargel mit Raucherlachs®, Rostitalern und Sauce Hollandaise
Frischer Spargel mit Fischfilet, Salzkartoffeln und Limetten-Hollandaise
Extras

Portion Hollandaise, extra

Portion zerlassene Butter

Unser Tipp

Frischer Spargel mit Rinderlende, Salzkartoffeln und Sauce Hollandaise
Schmankerlteller vom Grill: Rinderlende, Schweinesteak, Putensteak,
mit frischem Spargel, Salzkartoffeln und Sauce Hollandaise

Zum Naschen

GroRer Kaiserschmarrn mit Apfelmus

Das Likdrchen danach

Jagermeister

Zusatzstoffe:

4,50 €
4,00 €
4,50 €
4,50 €
3,90 €

3,90 €
13,90 €

4,50 €

12,90 €

10,90 €
11,90 €

13,90 €
13,90 €
14,90 €
15,90 €

2,90 €
190€

18,90 €

24,90 €

11,90 €

3,00 €
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e)

mit Farbstoff

mit Konservierungsstoff

mit Antioxidationsmittel

mit Geschmacksverstarker
geschwefelt

geschwarzt

mit Phosphat

mit MilcheiweiR

koffeinhaltig

chininhaltig

mit StiBungsmittel

enthilt eine Phenylalaninquelle
gewachst

mit Taurin

mit Sulfit

mit Sduerungsmittel

mit Verdickungsmittel

mit Emulgator

mit Stabilisator

mit Rauch/Nitritpokelsalz

mit Vanillearoma

mit Alkohol

Brot: 2, 8, 18

Wurstwaren: 1, 2, 3,4, 7, 15, 18, 20
Kuchen: 1, 2, 4, 8,11, 21

Eiscreme: 1, 16, 18, 19, 21
Vanilleeis: Geschmacksstoffe Vanille-
aroma

Vanillesauce: Geschmacksstoffe
Vanillearoma 1, 2, 3, 4, 8, 18, 19, 21




